
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ   

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятнадцята  сесія VIII скликання 

ІІ- засідання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  Від 17 лютого 2022 року № 641 

  смт. Великий Бичків 

 

 

Про затвердження «Програми матеріально- 

технічного забезпечення Рахівського районного 

центру комплектування та соціальної підтримки 

на 2022 рік» 
 

Розглянувши «Програму матеріально-технічного забезпечення 

Рахівського районного центру комплектування та соціальної підтримки на 2022 

рік», керуючись ст.26 п. 22 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія Великобичківської селищної ради,- 
 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1.Затвердити програму «Матеріально – технічного забезпечення 

Рахівського районного центру комплектування та соціальної підтримки на 2022 

рік»  та забезпечити фінансування в сумі  50,00 тис. грн. 

 

 2.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну 

комісію  селищної ради  з питань соціально-економічного розвитку, планування, 

фінансів, бюджету ( Одарка ЗЕЛЕНКО)   

                                                                                     

 

            

 
  Селищний голова                                                 Олег БУРСА 
             


